
Finale Red Golf Cup - 15.09.2018
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 36.0

Red Golf Moorfleet Herren: GELB Par: 68 Slope: 124 Course: 66.1
Damen: GELB Par: 68 Slope: 124 Course: 71.6 Stand: 15.09.18, 16:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren
1 1 Schulz, Dirk Moorfleet, Red Golf  14,9/14  24  37  37/14,6

2 Rode, Nik Moorfleet, Red Golf   9,1/ 8  23  30  30/9,2
3 Westenberger, Ralf Moorfleet, Red Golf  17,2/17  22  38  38/16,6
4 Neumann, Ralph Moorfleet, Red Golf  12,5/12  20  31  31/12,6
* Koch, Alfred Moorfleet, Red Golf  13,0/12  20  30  30/13,1
* Zander, Rüdiger Moorfleet, Red Golf  16,1/16  20  34  34
7 Sattler, Holger Moorfleet, Red Golf  16,0/16  19  33  33
* Behncke, Kay Moorfleet, Red Golf  13,5/13  19  32  32/13,6
* Feldmann, Sebastian Moorfleet, Red Golf  20,1/20  19  35  35

10 da Silva Araújo, Carlos Moorfleet, Red Golf  17,2/17  18  32  32/17,3
11 Zorndt, Adrian Moorfleet, Red Golf  20,5/21  17  30  30/20,6

* da Silva Araújo, Valdir Moorfleet, Red Golf  13,3/13  17  29  29/13,4
13 Maryniak, Tjorven Moorfleet, Red Golf  31,0/32  16  42  42/28,0
14 Lipsow, Werner-Michael Moorfleet, Red Golf  14,7/14  15  26  26/14,8

* de Fina, Patrizio Moorfleet, Red Golf  20,4/20  15  31  31/20,5
16 Mallock, Peter Moorfleet, Red Golf  19,9/20  14  29  29/20,0

* Sellhorn, Erik Lübecker Bucht, GC  20,1/20  14  30  30/20,2
18 Menzel, Sebastian Soltau, GP  21,2/21  12  31  31/21,3

* Jahn, Frank Moorfleet, Red Golf  29,5/30  12  38  38/28,5
20 Kleinfeld, Gerrit Moorfleet, Red Golf  20,8/21  11  25  25/20,9

* Hansen, Uwe Moorfleet, Red Golf  28,5/29  11  33  33
22 Kollak, Thorsten Moorfleet, Red Golf  33,0/34  10  35  35
23 Windgassen, Klaus Sachsenwald, GC Am  18,0/18   9  24  24/18,1
24 Matzen, Ole Lüdersburg  29,0/30   8  30  30

* Laußat, Joachim Adendorf, GR  27,5/28   8  28  28
26 Lamprecht, Christian Moorfleet, Red Golf  32,0/33   6  27  27

Brutto Damen
1 1 Marquardt, Viola Moorfleet, Red Golf  17,7/23  16  35  35

2 Körber, Nicole Moorfleet, Red Golf  14,1/19  14  33  33
3 Hamer, Beate Moorfleet, Red Golf  21,4/27  10  28  28/21,5
* Sonntag, Nina Moorfleet, Red Golf  20,4/26  10  25  25/20,5
5 Sanje, Marija Moorfleet, Red Golf  21,0/27   9  25  25/21,1
6 Braun, Kathrin Quickborn, Red Golf  31,5/38   6  32  32
* Wowereit, Gabriele Moorfleet, Red Golf  29,5/36   6  27  27
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Finale Red Golf Cup-15.09.2018, Ergebnisse - Stand: 15.09.18, 16:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto
1 1 Maryniak, Tjorven Moorfleet, Red Golf  31,0/32  16  42  42/28,0
2 2 Jahn, Frank Moorfleet, Red Golf  29,5/30  12  38  38/28,5

* Westenberger, Ralf Moorfleet, Red Golf  17,2/17  22  38  38/16,6
4 Schulz, Dirk Moorfleet, Red Golf  14,9/14  24  37  37/14,6
5 Kollak, Thorsten Moorfleet, Red Golf  33,0/34  10  35  35
* Feldmann, Sebastian Moorfleet, Red Golf  20,1/20  19  35  35
* Marquardt, Viola Moorfleet, Red Golf  17,7/23  16  35  35
8 Zander, Rüdiger Moorfleet, Red Golf  16,1/16  20  34  34
9 Sattler, Holger Moorfleet, Red Golf  16,0/16  19  33  33
* Hansen, Uwe Moorfleet, Red Golf  28,5/29  11  33  33
* Körber, Nicole Moorfleet, Red Golf  14,1/19  14  33  33

12 Braun, Kathrin Quickborn, Red Golf  31,5/38   6  32  32
* Behncke, Kay Moorfleet, Red Golf  13,5/13  19  32  32/13,6
* da Silva Araújo, Carlos Moorfleet, Red Golf  17,2/17  18  32  32/17,3

15 Neumann, Ralph Moorfleet, Red Golf  12,5/12  20  31  31/12,6
* Menzel, Sebastian Soltau, GP  21,2/21  12  31  31/21,3
* de Fina, Patrizio Moorfleet, Red Golf  20,4/20  15  31  31/20,5

18 Zorndt, Adrian Moorfleet, Red Golf  20,5/21  17  30  30/20,6
* Koch, Alfred Moorfleet, Red Golf  13,0/12  20  30  30/13,1
* Sellhorn, Erik Lübecker Bucht, GC  20,1/20  14  30  30/20,2
* Rode, Nik Moorfleet, Red Golf   9,1/ 8  23  30  30/9,2
* Matzen, Ole Lüdersburg  29,0/30   8  30  30

23 Mallock, Peter Moorfleet, Red Golf  19,9/20  14  29  29/20,0
* da Silva Araújo, Valdir Moorfleet, Red Golf  13,3/13  17  29  29/13,4

25 Hamer, Beate Moorfleet, Red Golf  21,4/27  10  28  28/21,5
* Laußat, Joachim Adendorf, GR  27,5/28   8  28  28

27 Wowereit, Gabriele Moorfleet, Red Golf  29,5/36   6  27  27
* Lamprecht, Christian Moorfleet, Red Golf  32,0/33   6  27  27

29 Lipsow, Werner-Michael Moorfleet, Red Golf  14,7/14  15  26  26/14,8
30 Sanje, Marija Moorfleet, Red Golf  21,0/27   9  25  25/21,1

* Kleinfeld, Gerrit Moorfleet, Red Golf  20,8/21  11  25  25/20,9
* Sonntag, Nina Moorfleet, Red Golf  20,4/26  10  25  25/20,5

33 Windgassen, Klaus Sachsenwald, GC Am  18,0/18   9  24  24/18,1

Nearest-to-the-Pin Bahn 12
1 Sellhorn, Erik Lübecker Bucht, GC  20,1/20 1,33 m  30/20,2
2 Kleinfeld, Gerrit Moorfleet, Red Golf  20,8/21 1,54 m  25/20,9
3 Sattler, Holger Moorfleet, Red Golf  16,0/16 3,47 m  33

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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